
    
 

LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E PARË 

NË PROGRAMIN EKONOMIKS DHE SHKENCA E TË DHËNAVE 

IAL PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKËT 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e 

të Dhënave 
251953700033 89,99 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
251937900050 68,32 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
253958600023 68,25 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
251939700560 67,97 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
253958600061 66,99 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
251961200009 66,92 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
251937400061 66,92 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
252629600114 65,94 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
251956300022 65,8 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
255311600095 65,1 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
251948200025 64,96 



WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
251940000016 64,12 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
253905200100 63,91 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
253906600007 63,21 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
253341300193 63 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
252232600113 63 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
253147500027 62,65 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
253359300022 62,58 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
251935700094 61,32 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
253946600065 60,62 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
251937400090 59,92 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
251948600050 59,78 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
253958600004 59,71 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
252629600190 59,71 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
253958600080 59,71 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
253905200176 56,98 



WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
251947900005 56,91 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
251961100002 52,36 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
251937400227 50,54 

WBU 
Ekonomiks dhe Shkenca e të 

Dhënave 
255001200104 50,54 

  


